



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
TAJEMNÍK

Váš dopis zn./ze dne
21. 5. 2018

Naše č.j.
10310/18/KÚ

Vyřizuje/linka
Ing. Pavel Jirásek/200

Praha
4. 6. 2018

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní doktorko,

na základě Vaší žádosti doručené Městské části Praha 16 dne 21. května 2018, v níž dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádáte o sdělení skutečností týkajících se vedených stavebních řízení v letech 2015-2017, Vám sděluji následující informace:

- 1) v roce 2017 a 2018 bylo v celém správním obvodu Úřadu městské části Praha 16 vydáno 25 stavebních povolení novostaveb, z nichž bylo bez nařízení místního šetření řešeno 23,
- 2) v roce 2017 získalo v katastrálním území Lipence územní rozhodnutí 6 novostaveb, z nichž žádná neměla povolenu přípojku do čistírny odpadních vod Lipence,
- 3) průměrná délka stavebního řízení na novostavbu rodinného domu za poslední tři roky činí 46 dnů.

S pozdravem

Ing. Pavel Jirásek
tajemník Úřadu městské části Praha 16

Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín
Pracoviště: náměstí Osvooboditelů 21/2a, 153 00 Praha-Radotín
IČ: 00241598
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800

e-mail: tajemnik@praha16.eu
tel.: 234 128 111
fax: 234 128 210
web: www.praha16.eu